Российская Федерация
Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1 (МОУ СОШ № 1)
г. Богданович, ул. Ленина 3, 623530, тел.(34376)56745, e-mail: sosh l@uobgd.ru

ПРИКАЗ № 76

«О формировании наставнических пар»
«31» октября 2023 год

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,
утвержденным приказом директора МОУ СОШ № 1 от «04» апреля 2022 года,

- ПРИКАЗЫВАЮ:

Реформировать следующие наставнические пары:
Форма «педагог-педагог»
1.1. Наставник: учитель начальных классов МОУ СОШ №1 Писцова Галина Николаевна,
наставляемый: учитель начальных классов МОУ СОШ №1 Кандалова Наталья

Александровна.

1.2. Наставник: учитель русского языка и литературы МОУ СОШ № 1 Глинских Ирина
Александровна.
наставляемый: заместитель директора по учебно-воспитательной работе МОУ СОШ № 1
Зуева Алена Анатольевна.

1.3. Наставник: директор МОУ СОШ № 1, учитель географии Дягилева Марина
Владимировна.
наставляемый: учитель географии, истории и обществознания МОУ СОШ № 1 Кузьмина
Татьяна Алексеевна.

1.4.Наставник: советник по воспитанию МОУ СОШ № 1, учитель истории и
обществознания, технологии -  Ситникова Юлия Валерьевна.
наставляемый: студентка 4 курса УрГПУ, учитель технологи, педагог-организатор -
Сидорова Елена Валерьевна.

1.5. Наставник: учитель русского языка и литературы МОУ СОШ № 1 Глинских Ирина
.Александровна.
наставляемый: учитель литературы и изобразительного искусства МОУ СОШ №1 Алешко
Ольга Георгиевна.

2. Куратору наставнических пар -  Вялых Любовь Васильевне.
2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке индивидуальных планов, коррекции
и отслеживании результатов.

mailto:l@uobgd.ru